



亞東科技大學

Asia Eastern University of Science and Technology

111 年 01 月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期		111 年 02 月 06 日	
上月結餘		371,959				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
01/04	D110-004	入會禮	0	105,000	266,959	110 大一新生入會禮
01/04	D110-003	聖誕薑餅屋借支餘	6,357	0	273,316	聖誕薑餅屋活動借支餘額回存
01/04	D110-002	學權座談會借支	0	8,080	265,236	學權座談會校長場經費借支
01/06	D110-003	聖誕薑餅屋補助	3,000	0	268,236	聖誕薑餅屋課外活動經費補助
01/10	D110-003	聖誕晚會藝人演出費	0	185,300	82,906	聖誕晚會藝人演出費
01/10	D110-001	新生班補助回存	12,400	0	95,306	因無班級來領取故全額回存
01/10	D110-003	聖誕點燈餘額	2,030	0	97,336	點燈活動經費借支回存
01/12	D110-003	聖誕點燈補助	5,910	0	103,246	聖誕點燈課外活動經費補助
01/12	D110-002	學務長座談補助	5,200	0	108,446	學權座談會課外活動經費補助
01/14	D110-002	校長座談補助	8,080	0	116,526	校長座談會課外活動經費補助
總計			42,977	203,880	116,526	
帳戶餘額：		116,526 元	現金：		0 元	
填表人		學生會總務長	學生會會長	學生議會議長	課外組老師	
111.02.07		111.02.07	111.2.7	111.2.10	111.02.11	



111.2.11

存簿影本黏貼處

帳號: 009-001-0001080-6		換新摺		1
Memo	支 Withdrawal	存 Deposit	結 Balance	存 摺號碼
1101202	換新摺		*407,767	00922
1101210	現金	*12,400 新生班補助	*395,367	00904
1101210	現金	*15,710 子活動盤餅屋	*379,657	00904
1101214	現金	學生會費存入 *500	*380,157	00905
1101214*	授權轉	*500 (學生會費退費)	*379,657	00905
1101214	現金	*7,780 點燈預支	*371,877	00905
1101221*	存款息	*82	*371,959	00000
1110104	匯款轉	*105,000 入會禮	*266,959	00941
1110104	現金	盤餅屋借支餘 *6,357	*273,316	00941
1110104	現金	*8,080 學權借支校長	*265,236	00941
1110106*	電子入	亞東科技大學 *3,000	*268,236	00989
1110110*	授權轉	*185,330 {聖誕晚會藝人}	*82,906	00941
1110110	現金	新生班補助存 *12,400	*95,306	00941
1110110	現金	聖誕點燈餘額 *2,030	*97,336	00941
1110112*	電子入	亞東科技大學 *5,910	*103,246	00989
1110112*	網路轉	學務長座談補 *5,200	*108,446	02588
1110114*	網路轉	校長座談補助 *8,080	*116,526	02588



111. 2. 11.